
令 和 6 年 4 月 1 日 

 

 

お取引先各位 

 

 

夢メッセみやぎ管理運営共同事業体 

代表 一般財団法人みやぎ産業交流センター 

理事長 千 葉 隆 政  

 

 

利用料金の改定について（お知らせ） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより当施設をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨今のエネルギー価格の上昇に対応するため、当施設では共用部分の節電・事務

管理業務の効率化など様々な努力を重ねてまいりました。 

しかしながら、やむなく令和 6年 10月 1日から電気・空調使用料金及び会場利用料金に

電気・空調使用料金を含む会場の利用料金を別紙のとおり改定させていただきます。 

 今後とも皆様のお役に立てるよう最善を尽くしてまいりますので、利用料金の改定につ

きましてご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

○ 改 定 内 容   別紙 

 

○ 新料金適用開始日   令和 6年 10月 1日以降のご利用分より 

 

 

一般財団法人みやぎ産業交流センター 

〒983-0001 仙台市宮城野区港 3-1-7 

TEL：022-254-7111 FAX：022-254-7110 

担当：施設・サービスグループ  

   坂巻、佐々木、諸積、澤崎 


